
  
 
 
Acord de l’IDIBGI d’APROVACIÓ DE LA PLURIANUALITAT relatiu a l’expedient de contractació  
d’un Servei d’Enginyeria Informàtica a l’Institut d’Investigació Biomèdica de Girona, per al 
projecte PI24/02015, subvencionado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado 
por la Unión Europea, por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, dentro del Programa 
Plurirregional de España FEDER 2021-2027. En virtud de Resolución de la Dirección del 
Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P., por la que se conceden subvenciones para Proyectos 
de I+D+I en salud, de la convocatoria 2024 de la Acción Estratégica en Salud 2021-2023. 
 
 
EXP 202503 
 
 
Vist el que disposa l’article 36 del Decret Legislatiu 3/2002 de 24 de desembre, pel qual s’aprova 
el Text Refòs de la Llei de finances públiques de Catalunya. 
 
Vist que l’autorització de despeses amb un abast plurianual se subordinarà als crèdits que per a 
cada exercici consigni el pressupost de la Generalitat. 
 
Vista la proposta de contractació feta per la Gerent de l’IDIBGI sobre l’expedient de contractació 
administrativa d’un Servei d’Enginyeria Informàtica a l’Institut d’Investigació Biomèdica de 
Girona, per al projecte PI24/02015, subvencionado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y 
cofinanciado por la Unión Europea, por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, dentro del 
Programa Plurirregional de España FEDER 2021-2027. En virtud de Resolución de la Dirección 
del Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P., por la que se conceden subvenciones para 
Proyectos de I+D+I en salud, de la convocatoria 2024 de la Acción Estratégica en Salud 2021-
2023, per a 12 mesos de l’exercici 2026 i 12 mesos de l’exercici 2027. 
 
Codi Comptable IDIBGI: 623000000. Exercicis pressupostaris: 2026 i 2027. Aplicació 
pressupostària IDIBGI: D/2270013 
 
Import total: 68.721,13€ (IVA exclòs) 
 
Vista la incoació d'aquest expedient per part de la gerent de l’IDIBGI, segons facultats delegades 
com a òrgan de Contractació. 
 
Ateses les facultats que tinc atribuïdes en virtut de l’escriptura pública notarial atorgada pel 
Notari Jaime Agustín Justribó, en data 11 de març de 2021, en la qual s’eleven a públics els Acords 
adoptats pel Patronat de la Fundació Institut d’Investigació Biomèdica de Girona Doctor Josep 
Trueta (IDIBGI) en sessió celebrada el dia 4 de març de 2021, com a òrgan de Contractació, per a 
contractes amb valor estimat inferior a 150.000,00€. 
 
 
 



  
 
RESOLC:  
 
ÚNIC.- APROVAR LA PLURIANUALITAT de l’expedient de contractació OBERT, d’un Servei 
d’Enginyeria Informàtica a l’Institut d’Investigació Biomèdica de Girona, per al projecte 
PI24/02015, subvencionado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la 
Unión Europea, por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, dentro del Programa 
Plurirregional de España FEDER 2021-2027. En virtud de Resolución de la Dirección del 
Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P., por la que se conceden subvenciones para Proyectos 
de I+D+I en salud, de la convocatoria 2024 de la Acción Estratégica en Salud 2021-2023. 
 
 
 
 
Salt,  
 
 
 
 
Signat. Anna Ribas Gubau 
Gerent de l’IDIBGI 
 


